A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE VENDA NOVA

DO IMIGRANTE TORNA PÚBLICO OS RESULTADOS FINAIS, POR ESCOLA,

DO CADASTRAMENTO PARA MATRÍCULAS DE CRIANÇAS DE 0 A 2 ANOS E

11 MESES PARA 2015 REFERENTES AO EDITAL Nº 008/2014 DE 11 DE

NOVEMBRO DE 2014.

AVALIAÇÃO DE ACORDO COM O CADUNICO PARA CRECHES

EMEI VOVÓ HELENA SOSSAI – INFANTIL I

Nº NOME DO ALUNO  PONTOS

1º ABDUL KADER MOHAMED EL LADEKI 12,0

2º HENRIQUE AZEVEDO DOS SANTOS 06,5

3º LAURA SILVEIRA FONTOURA DOS SANTOS 06,0

4º ARTHUR LOPES ARAUJO 05,0

5º MURILO JUBINI FAGUNDES 05,0

6º GUSTAVO POSSEBOM PETERLE 05,0

7º MARIA LUIZA FIENI RAMOS 05,0

8º ARTUR GALOTE BUZATO 05,0

9º SOFIA DO VALE JACOMELLI 05,0

10º LARISSA VITÓRIA OLIVIERA DA SILVA 05,0

11º RYAN DA SILVA BERNARDO 04,5

12º BERNARDO VIANA PORTO 04,5

13º DAVI MARTINS DE ANDRADE 04,0

14º ELOISA DIAS MASCARELO 04,0

15º THALES REBULI DE CARVALHO 04,0

Secretaria Municipal de Educação e Cultura

Avenida Domingos Perim, nº 332, Sala 101 – Centro  –  VNI - Tel.: (28) 35461147
CEP.: 29.375-000 – Email: educacao@vendanova.es.gov.br

AVALIAÇÃO DE ACORDO COM O CADUNICO PARA CRECHES

EMEI VOVÓ HELENA SOSSAI – INFANTIL I

Nº NOME DO ALUNO  PONTOS

1º ELOISA BELIZARIO DE SOUZA 06,5

2º ANA JULIA CANDIDO DELAZARO 06,0

3º VALKSON ESTEVÃO GONÇALVES 05,5

4º JOÃO PEDRO ZULCÃO ANDRADE 05,0

5º JOÃO MILLER BELTRAME PIRES 04,0

6º LUIS FILIPE CARVALHO SCARPAT CARETA 04,0

7º JOÃO MARCO BELLON CALIMAN 04,0

8º CAROLINA LORETE CRUZ 03,0

Secretaria Municipal de Educação e Cultura

Avenida Domingos Perim, nº 332, Sala 101 – Centro  –  VNI - Tel.: (28) 35461147
CEP.: 29.375-000 – Email: educacao@vendanova.es.gov.br

AVALIAÇÃO DE ACORDO COM O CADUNICO PARA CRECHES

EMEI VOVÓ HELENA SOSSAI – INFANTIL II

Nº NOME DO ALUNO  PONTOS

1º LAURA MODOLO RODRIGUES 05,0

2º ITALO CONTREIRO DE LIMA 04,0

3º MARIA FLOR BELLE ROCHA GUARCONI MARTINS 04,0

Secretaria Municipal de Educação e Cultura

Avenida Domingos Perim, nº 332, Sala 101 – Centro  –  VNI - Tel.: (28) 35461147
CEP.: 29.375-000 – Email: educacao@vendanova.es.gov.br

AVALIAÇÃO DE ACORDO COM O CADUNICO PARA CRECHES

EMEI VILA DA MATA – INFANTIL I

Nº NOME DO ALUNO  PONTOS

1º HELENA DE ALBUQUERQUE M. MOULIN MARDEGAN 06,5

2º ELISA DEBORTOLI RUBERT 06,5

3º DAVI PILON DOS SANTOS 06,5

4º NYCOLAS OLYMPIO DE OLIVEIRA 06,0

5º LUIZA DUARTE RORIZ 05,5

6º VITOR GABRIEL MOREIRA CURTY 05,5

7º LAURA ANDREÃO GUARNIER 05,0

8º LEONARDO VELANO FERRARI  05,0

9º GUILHERME LORENZONI PASSOS 05,0

10º JOÃO RENNAN DE CARVALHO BISSOLI 05,0

11º PEDRO HENRIQUE DA SILVA SPOLODORIO 05,0

12º ELOISA MACHADO FIORESE 04,5

13º LARA FARIA MELO SPADETO 04,5

14º ESTELA FALQUETO CESQUIM 04,0

Secretaria Municipal de Educação e Cultura

Avenida Domingos Perim, nº 332, Sala 101 – Centro  –  VNI - Tel.: (28) 35461147
CEP.: 29.375-000 – Email: educacao@vendanova.es.gov.br

AVALIAÇÃO DE ACORDO COM O CADUNICO PARA CRECHES

EMEI VILA DA MATA – INFANTIL II

Nº NOME DO ALUNO  PONTOS

1º HUGO CORREIA DOS SANTOS  05,5

2º BIANCA BOTACIN LOPES 05,0

Secretaria Municipal de Educação e Cultura

Avenida Domingos Perim, nº 332, Sala 101 – Centro  –  VNI - Tel.: (28) 35461147
CEP.: 29.375-000 – Email: educacao@vendanova.es.gov.br

AVALIAÇÃO DE ACORDO COM O CADUNICO PARA CRECHES

EMEI CENTRO – INFANTIL I

Nº NOME DO ALUNO  PONTOS

1º MARIA VITÓRIA SILVA DA COSTA 07,5

2º RHAINNA LUIZA DIAS NOBRE 06,5

3º ANA LUIZA DORDENONI DE FREITAS 06,5

4º BRENO DALVI DA SILVA 06,5

5º EDUARDO LUIZ CAMPOREZ NETO 06,5

6º ISABELLY GRATIERI FULGENCIO  06,0

7º KAROLLINY DE ANDRADE BERUDE 05,5

8º IGOR LUCAS KLEIN PINTO 05,5

9º GEAN RICARDO KLEIN PINTO  05,5

10º YAGO LUCAS ROSA CANAL 05,0

11º GIULIA SATLER DE AQUINO CROVATO 05,0

12º BERNARDO JACOMO GALVANI DE JESUS 05,0

13º BENJAMIN LOPES DE SOUZA 05,0

14º MARIA FERNANDA LORENÇONI ROMANEL 05,0

15º TAINÁ PINTO FAÉ  05,0

16º MARIA JULIA MENDONÇA VENTORIM 05,0

17º LORENZO TOZI LAMEIRA  04,0

18º MARIA EDUARDO NUNES GOMES 03,0

Secretaria Municipal de Educação e Cultura

Avenida Domingos Perim, nº 332, Sala 101 – Centro  –  VNI - Tel.: (28) 35461147
CEP.: 29.375-000 – Email: educacao@vendanova.es.gov.br

AVALIAÇÃO DE ACORDO COM O CADUNICO PARA CRECHES

EMEI CENTRO – INFANTIL II

Nº NOME DO ALUNO  PONTOS

1º LARA DA COSTA LORENZONI 14,5

2º LORENZO MINETE PEREIRA 06,5

3º PEDRO GABRIEL CAMPORESI FIORESE 05,5

4º MARIA EDUARDA GOMES CESCONETTO 05,0

5º DAVIH TONOLI SCHIMAKER MODOLO 04,5

6º PEDRO SILVA ZUCÃO 04,0

7º CAMILO ALTOÉ ZANDONADE 03,0

Secretaria Municipal de Educação e Cultura

Avenida Domingos Perim, nº 332, Sala 101 – Centro  –  VNI - Tel.: (28) 35461147
CEP.: 29.375-000 – Email: educacao@vendanova.es.gov.br

AVALIAÇÃO DE ACORDO COM O CADUNICO PARA CRECHES

EMEI JAMES YUNG – INFANTIL II

Nº NOME DO ALUNO  PONTOS

1º WESLLEY BERI GARCIA  07,0

2º GERLINDA MARCELA GOMES DA SILVA 06,5

3º BRENO GIRARDE DE FREITAS 06,0

4º ROBERTA APARECIDA ULIANA GOBETTI  06,0

5º KAUÃ VALERIANA LEITE 05,5

Secretaria Municipal de Educação e Cultura

Avenida Domingos Perim, nº 332, Sala 101 – Centro  –  VNI - Tel.: (28) 35461147
CEP.: 29.375-000 – Email: educacao@vendanova.es.gov.br